
     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

               ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДНО»                         

     Псковской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 28 сентября 2023  года  № 155 

 
Принято на  44-ой сессии   

Собрания депутатов 
городского поселения «Дно»  

второго созыва 
  

О назначении  членов конкурсной комиссии 
для проведения конкурса по  отбору  кандидатур  
на замещение должности  Главы Администрации 

городского поселения  «Дно» 
 
 На основании статьи 37 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131 - 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статей 34, 35 Закона Псковской области с 

изменениями на 10.10.2017 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Псковской 

области»,   Положения «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности Главы Администрации муниципального образования «Дно», 

утвержденного решением № 188 37-ой сессии Собрания депутатов 

городского поселения «Дно» первого созыва 25.07.2018 г. с изменениями, 

внесенными решением 36 сессии Собрания депутатов городского поселения 

«Дно» второго созыва № 126 от 21.02.2023 года «О внесении изменений в 

решение Собрания депутатов городского поселения «Дно» от 25.07.2018 г. № 

188», Распоряжения Главы Дновского района № 1 от 06.09.2023 г. «О 

назначении членами конкурсной комиссии», Собрание депутатов   

городского  поселения  «Дно» второго созыва   РЕШИЛО: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по  
отбору  кандидатур на замещение  должности Главы Администрации 
городского поселения «Дно»  в следующем составе: 

- Шауркин Михаил Николаевич – Глава  Дновского района; 
- Киселев Андрей Владимирович – заместитель Главы Администрации 

Дновского района; 
- Иванов Игорь Александрович - начальник юридического отдела 

Администрации  Дновского района; 
- Яружный Геннадий Васильевич – Глава городского поселения 

«Дно»; 
- Якимов Александр Викторович – депутат Собрания депутатов 

городского поселения «Дно» 
- Трофимова Татьяна Анатольевна – депутат Собрания депутатов 

городского поселения «Дно» 
 



2.  Назначить председателем конкурсной  комиссии Якимова Александра 
Викторовича 
     Назначить секретарём конкурсной комиссии  Трофимову Татьяну 
Анатольевну 
     Прием документов от кандидатов осуществлять в каб. № 13     
Администрации городского поселения «Дно» по адресу: Псковская область, 
г. Дно, ул. Карла Маркса, д. 16 в рабочие дни с 13:00 до 14:00 
3. Провести первое заседание конкурсной комиссии 08.11.2023 г.                  
     в 13 часов 30 минут в малом зале Администрации Дновского района 
(первый этаж – каб. № 10). 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования). 
5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в  районной  газете 
«Дновец», на официальном сайте газеты «Дновец», разместить на 
официальном сайте  муниципального образования «Дновский район». 
 
 
 
 Глава городского поселения «Дно»                                                Г.В. Яружный                 
 


	 28 сентября 2023  года  № 155 
	Принято на  44-ой сессии   
	Собрания депутатов 
	городского поселения «Дно»  
	второго созыва 



